Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
3.961,67 (Três Mil, Novecentos e Sessenta e Um Reais e Sessen-
ta e Sete Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribu-
ídos dia 19/12/2014. 2) R$ 627.657,62 (Seiscentos e Vinte e Sete 
Mil, Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Dois Centa-
vos) relativos ao FPM – Fundo de Participação dos Municípios, dis-
tribuídos dia 19/12/2014. 3) R$ 38.640,44 (Trinta e Oito Mil, Seis-
centos e Quarenta Reais e Quarenta e Quatro Centavos) relativos ao 
FUNDEB, distribuídos dia 19/12/2014. 4) R$ 141.173,50 (Cento e 
Quarenta e Um Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta Cen-
tavos) relativos ao PAB Fixo, distribuídos dia 16/12/2014. 5) R$ 
6.750,00 (Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Reais) relativos ao Piso 
de Transição de Média Complexidade, distribuídos dia 17/12/2014. 
Fernandópolis, 19 de dezembro de 2014.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

da na Imprensa Oficial do Município, bem como por afixação nes-
ta Prefeitura Municipal em lugar de costume e amplo acesso ao pú-
blico. Data supra.

- VALDIR CUSTÓDIO MEDRADO -
Secretário Municipal de Gestão

Uma publicação: sábado, dia 20 de dezembro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.459.

VALOR: R$-37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais), sen-
do R$-24,80 (vinte e quatro reais e oitenta centavos) por poda de ár-
vore.

PRAZO DE EXECUÇÃO: durante exercício de 2014.
DATA DA ASSINATURA: 05 de Novembro de 2014.

Macedônia, 17 de Novembro de 2014.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA